
Sporządziła: Elżbieta Dudziuk 
Sprawdziła: Marzena Wierzchoń, Kierownik Referatu Ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy Ełk, tel. +48 87 610 45 90, 
m.wierzchon@elk.gmina.pl 

ZARZĄDZENIE NR 59/2023 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu rozpatrywania i opiniowania wniosków 
nauczycieli o dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w 2023 roku. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 21/2023 Wójta Gminy 
Ełk z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych Gminy Ełk oraz 
kryteriów i trybu przyznawania nauczycielom dofinansowania opłat za kształcenie, 
pobierane przez szkoły wyższe i placówki kształcenia nauczycieli w 2023 roku, 
zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Powołuję komisję do spraw rozpatrywania i opiniowania wniosków nauczycieli 
w 2023 roku dotyczących przyznawania nauczycielom dofinansowania opłat 
za kształcenie, pobierane przez szkoły wyższe i placówki kształcenia nauczycieli, 
w składzie: 
 

1. Elżbieta Dudziuk – Inspektor ds. rozliczeń finansowych i księgowości 
jednostek organizacyjnych – przewodnicząca, 

2. Kamila Hańczyc – Dyrektor ZSS w Stradunach – członek, 
3. Katarzyna Niedźwiecka – Dyrektor ZS-P w Nowej Wsi Ełckiej - członek 
4. Karol Marchel – Dyrektor SP w Chechłach – członek, 
5. Beata Kirycka – Dyrektor SP w Woszczelach – członek, 
6. Małgorzata Wakuła – Dyrektor SP w Mrozach Wielkich – członek, 
7. Alicja Hawrus – przedstawiciel ZNP, 
8. Dariusz Maciorowski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 
§ 2. Przebieg pracy komisji dokumentowany jest w formie protokołu.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Z up. WÓJTA 

ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 

(-) Bożena Wołyniec 

 

 

 
                                              


